
各務原市立中央図書館
那加門前町３丁目１番地３
TEL(058)383-1122
FAX(058)371-1145

川島ほんの家
川島松倉町1951番地4

TEL(0586)89-5610
FAX(0586)89-2884

もりの本やさん
鵜沼字石山6529番地2

TEL(058)370-7175

中央ライフデザイン
センター図書室

蘇原中央町2丁目1番地8

TEL(058)383-2125

1 木
よみきかせ
(午前11時～11時30分)

おはなしのじかん
(午前11時～11時20分)

2 金

3 土
よみきかせ
(午後2時～2時30分)

たのしいおはなしのじかん
(午後2時～2時30分)

4 日

5 月

6 火

7 水
よみきかせ
(午前11時～11時30分)

8 木
よみきかせ
(午前11時～11時30分)

9 金
えいごのおはなしのじかん
(午前11時～11時20分)

ちびっこおはなしたいむ
(午前11時～11時20分)

10 土
よみきかせ
(午前11時～11時30分)

クリスマスおはなし会
(午後2時～2時３0分)

11 日
よみきかせ
(午前11時～11時30分)

12 月

13 火

14 水

15 木
よみきかせ
(午前11時～11時30分)

16 金
英語絵本の読み聞かせ
(午前11時～11時20分)

ちびっこおはなしたいむ
(午前11時～11時20分)

17 土
クリスマスおたのしみ会
(午後2時～3時)

たのしいおはなしのじかん
(午後2時～2時30分)

18 日

19 月

20 火
おはなしのじかん
(午前11時～11時20分)

21 水

22 木
よみきかせ
(午前11時～11時30分)

おはなしのじかん
(午前11時～11時20分)

23 金
ちびっこおはなしたいむ
(午前11時～11時20分)

24 土
よみきかせ
(午前11時～11時30分)

たのしいおはなしのじかん
(午後2時～2時30分)

25 日
ちびっこおはなしたいむ ぷらすえいご
(午前11時～11時20分)

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

1月の休館日　☆中央図書館・川島ほんの家・もりの本やさん・中央ライフデザインセンター共通の休館日です。

12月28日(水)～1月4日(水)　10日(火) 　16日(月)　17日(火)　18日(水)　23日(月)　30日(月)

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

館内整理日

休館日

休館日

休館日

休館日

※ 申込が必要なイベントがあります。くわしくは、図書館だより内をご確認ください。

・体調の悪い方は参加をご遠慮ねがいます。

・体温が37.5度以上ある方は参加をお断りいたします。

・乳幼児以外の方はマスクの着用をおねがいします。

・参加者には互いに距離をとっていただきます。

中央図書館ではおはなしのへや入室組数を制限しております。


